PORTARIA PGJ/PI Nº 2160/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Ofício  nº
125632/2018-CGMP/PI, oriundo da Corregedoria Geral do Ministério Público do Estado do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  ARISTIDES  SILVA PINHEIRO,  Corregedor-Geral  do
MPPI, e os Promotores de Justiça  RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA e  CLÁUDIO BASTOS
LOPES,  Assessores  da   Corregedoria-Geral, para  comporem  equipe  que  realizará Correição
Ordinária na 5ª,  6ª  e 9ª  Promotorias de Justiça de Parnaíba,  no período de 28 a 30 de agosto de
2018, bem como o motorista LUIZ GONZAGA BONA, para acompanhar a equipe.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2160/2018